

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 28.6℃
水温 28.5℃
天候 晴

機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路
2 畑岡 寿
3 河田 正英
4 原口 進也
5 中村 小松

1 坂田 和也
2 田辺 佐央理
3 重永 美希子
4 塚田 貴則
5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
25	1	佐々木 那奈						サキナ			高知 S C							420.60
		103B	3.0	1.6	9.0	9.0	9.0	8.5	8.0			42.40		42.40				
		201B	3.0	1.8	9.0	8.5	8.5	9.0	9.5			47.70		90.10				
		301B	3.0	1.9	8.5	8.0	9.0	8.5	9.0			49.40		139.50				
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	8.5	7.0	8.0			47.25		186.75				
		5132D	3.0	2.1	8.5	8.0	9.0	7.0	9.0			53.55		240.30				
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0			54.00		294.30				
		305C	3.0	2.8	7.0	8.0	6.5	6.5	7.5			58.80		353.10				
		405C	3.0	2.7	8.5	8.5	8.0	8.5	8.0			67.50		420.60				
27	2	上田 素子						ウエタモト			高知 S C							403.85
		103B	3.0	1.6	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0			38.40		38.40				
		301B	3.0	1.9	8.0	9.0	9.5	9.0	9.0			51.30		89.70				
		201B	3.0	1.8	8.5	9.0	8.5	8.5	8.5			45.90		135.60				
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0			47.25		182.85				
		5132D	3.0	2.1	8.0	8.0	8.5	8.5	8.0			51.45		234.30				
		105B	3.0	2.4	7.5	8.5	7.5	7.0	7.0			52.80		287.10				
		205C	3.0	2.8	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5			56.00		343.10				
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5			60.75		403.85				
24	3	金戸 華						カネハ			セントラルスポーツ							402.85
		103B	3.0	1.6	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0			38.40		38.40				
		201B	3.0	1.8	7.5	7.0	7.0	6.0	6.5			36.90		75.30				
		301B	3.0	1.9	8.0	8.5	8.0	8.5	8.5			47.50		122.80				
		403B	3.0	2.1	6.5	7.0	8.0	7.0	7.5			45.15		167.95				
		5132D	3.0	2.1	8.0	7.0	7.5	7.5	8.0			48.30		216.25				
		105B	3.0	2.4	7.0	8.0	6.5	6.5	6.5			48.00		264.25				
		205C	3.0	2.8	8.0	8.0	8.0	7.0	8.0			67.20		331.45				
		305C	3.0	2.8	9.0	8.5	7.5	8.5	8.5			71.40		402.85				
26	4	森澤 育美						モリサキ			高知 S C							386.95
		103B	3.0	1.6	8.5	8.5	8.5	8.0	7.5			40.00		40.00				
		201B	3.0	1.8	8.0	8.0	7.5	8.0	8.5			43.20		83.20				
		301B	3.0	1.9	7.5	7.5	7.5	8.0	8.5			43.70		126.90				
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			44.10		171.00				
		5132D	3.0	2.1	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0			46.20		217.20				
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0			51.60		268.80				
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0			57.40		326.20				
		405C	3.0	2.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5			60.75		386.95				
22	5	柏原 沙羅						カシハラ			米子DC							344.80
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			36.00		36.00				
		201B	3.0	1.8	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0			38.70		74.70				
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			37.05		111.75				
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			37.80		149.55				
		5231D	3.0	2.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0			39.00		188.55				
		205C	3.0	2.8	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0			57.40		245.95				
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0			46.20		292.15				
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			52.65		344.80				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 9.5以内

気温 28.6℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路

2 畑岡 寿

3 河田 正英

4 原口 進也

5 中村 小松

1 坂田 和也

2 田辺 佐央理

3 重永 美希子

4 塚田 貴則

5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
17	6	山吹 理子						ヤマブキ	リコ		福山T. C								
		103B	3.0	1.6	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5			36.00		36.00				
		201B	3.0	1.8	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0			37.80		73.80				
		301B	3.0	1.9	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0			41.80		115.60				
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0			44.10		159.70				
		5132D	3.0	2.1	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0	7.0			39.90		199.60				
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5			43.20		242.80				
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0			54.00		296.80				
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			45.60		342.40				342.40
21	7	横山 光						ヨコヤマ	ヒカリ		金沢錦丘高								
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.0	6.0	6.5	6.5			32.80		32.80				
		201B	3.0	1.8	6.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5			39.60		72.40				
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			39.90		112.30				
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5			45.15		157.45				
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	7.0	7.0	7.0			40.95		198.40				
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0			50.40		248.80				
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5			44.55		293.35				
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			46.80		340.15				340.15
20	8	宮上 幸						ミヤカミ	ユキ		福山T. C								
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0			32.80		32.80				
		201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			32.40		65.20				
		301B	3.0	1.9	5.0	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5			31.35		96.55				
		403B	3.0	2.1	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0			43.05		139.60				
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0			42.00		181.60				
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0			50.40		232.00				
		205C	3.0	2.8	5.0	4.5	4.5	4.5	6.0	6.0			39.20		271.20				
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			49.95		321.15				321.15
23	9	仁儀 香菜子						ニギハキ	カコ		J S S宝塚								
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	6.0	7.0	7.0			44.10		44.10				
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0			35.20		79.30				
		5132D	3.0	2.1	6.5	7.0	6.0	6.0	7.5	7.5			40.95		120.25				
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	6.0	5.5	7.0	7.0			35.10		155.35				
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	6.5	6.5	7.5	7.5			39.90		195.25				
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5			48.00		243.25				
		203B	3.0	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			40.70		283.95				
		305C	3.0	2.8	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5			35.00		318.95				318.95
7	10	福村 桃果						フクムラ	モモカ		KANETO DC								
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5			33.60		33.60				
		201B	3.0	1.8	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5			38.70		72.30				
		301B	3.0	1.9	7.0	6.5	6.5	8.0	6.5	6.5			38.00		110.30				
		403B	3.0	2.1	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0			45.15		155.45				
		5231D	3.0	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			36.00		191.45				
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			46.80		238.25				
		203B	3.0	2.2	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			44.00		282.25				
		405C	3.0	2.7	5.0	3.5	4.0	4.5	5.0	5.0			36.45		318.70				318.70

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 9.5以内

気温 28.6℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路

2 畑岡 寿

3 河田 正英

4 原口 進也

5 中村 小松

1 坂田 和也

2 田辺 佐央理

3 重永 美希子

4 塚田 貴則

5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
		Type	Height														
12	11	官上 茜								福山T. C							
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80			28.80			314.65
		201B	3.0	1.8	6.0	7.0	6.5	6.5	7.5		36.00			64.80			
		301B	3.0	1.9	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		39.90			104.70			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80			142.50			
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		40.95			183.45			
		105B	3.0	2.4	5.5	4.5	5.5	4.5	5.0		36.00			219.45			
		205C	3.0	2.8	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5		49.00			268.45			
		305C	3.0	2.8	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		46.20			314.65			
14	12	吉田 真実								福島県D. C							
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		32.80			32.80			310.80
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0		38.85			71.65			
		201B	3.0	1.8	6.0	6.5	5.5	7.0	7.0		35.10			106.75			
		301B	3.0	1.9	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5		40.85			147.60			
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5		33.60			181.20			
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		46.80			228.00			
		205C	3.0	2.8	5.0	5.0	4.0	5.5	5.0		42.00			270.00			
		5233D	3.0	2.4	6.5	5.5	5.5	6.0	5.5		40.80			310.80			
15	13	中川 楓								石川D C							
		103B	3.0	1.6	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5		36.00			36.00			293.15
		201B	3.0	1.8	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5		28.80			64.80			
		301B	3.0	1.9	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		35.15			99.95			
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		37.80			137.75			
		5132D	3.0	2.1	4.5	5.5	4.5	4.5	5.0		29.40			167.15			
		105B	3.0	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		43.20			210.35			
		203B	3.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		39.60			249.95			
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5		43.20			293.15			
18	14	吉村 知理								福山T. C							
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5		34.40			34.40			292.45
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		35.10			69.50			
		301B	3.0	1.9	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		22.80			92.30			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		40.95			133.25			
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5		39.90			173.15			
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		45.60			218.75			
		405C	3.0	2.7	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0		51.30			270.05			
		305C	3.0	2.8	2.5	3.0	3.0	2.0	2.5		22.40			292.45			
19	15	佐藤 凪								福岡D C							
		403B	3.0	2.1	6.0	6.5	7.0	6.5	7.5		42.00			42.00			281.30
		103B	3.0	1.6	6.5	7.5	5.5	6.0	6.5		30.40			72.40			
		201B	3.0	1.8	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0		30.60			103.00			
		301B	3.0	1.9	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0		32.30			135.30			
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	4.5	5.5	6.0		33.60			168.90			
		105B	3.0	2.4	4.0	3.0	4.0	4.0	4.5		28.80			197.70			
		205C	3.0	2.8	4.5	5.5	4.0	5.5	4.0		39.20			236.90			
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		44.40			281.30			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 9.5以内
気温 28.6℃
水温 28.5℃
天候 晴

機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路
2 畑岡 寿
3 河田 正英
4 原口 進也
5 中村 小松

1 坂田 和也
2 田辺 佐央理
3 重永 美希子
4 塚田 貴則
5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
13	16	管澤 香奈子									清陵情報							
			103B	3.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	5.0			31.20		31.20			
			403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			39.90		71.10			
			201B	3.0	1.8	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5			23.40		94.50			
			301B	3.0	1.9	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5			32.30		126.80			
			5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0			36.75		163.55			
			105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5			43.20		206.75			
			203B	3.0	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			33.00		239.75			
			5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	4.0			38.40		278.15			278.15
11	17	石井 芳歩									栃木DC							
			103B	3.0	1.6	6.5	6.5	5.5	6.0	7.0			30.40		30.40			
			201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5			29.70		60.10			
			301B	3.0	1.9	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5			30.40		90.50			
			403B	3.0	2.1	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5			43.05		133.55			
			5132D	3.0	2.1	5.0	5.0	6.0	5.0	6.0			33.60		167.15			
			105B	3.0	2.4	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0			43.20		210.35			
			405C	3.0	2.7	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			49.95		260.30			
			205C	3.0	2.8	3.5	2.0	1.5	1.5	1.0			14.00		274.30			274.30
16	18	遠藤 朱莉									宮城DC							
			103B	3.0	1.6	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5			33.60		33.60			
			201B	3.0	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5			32.40		66.00			
			301B	3.0	1.9	5.0	5.5	4.5	5.0	4.0			27.55		93.55			
			403B	3.0	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5			38.85		132.40			
			5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0			34.65		167.05			
			105B	3.0	2.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5			32.40		199.45			
			203B	3.0	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			39.60		239.05			
			303B	3.0	2.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.5			32.20		271.25			271.25
5	19	大槻 優里奈									川口SC							
			403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			37.80		37.80			
			103B	3.0	1.6	5.0	4.5	4.5	6.0	5.0			23.20		61.00			
			5132D	3.0	2.1	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5			26.25		87.25			
			301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0			35.15		122.40			
			201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5			33.30		155.70			
			105B	3.0	2.4	4.0	4.0	5.5	4.5	3.5			30.00		185.70			
			303B	3.0	2.3	4.0	5.0	4.0	5.0	4.5			31.05		216.75			
			203A	3.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0			42.00		258.75			258.75
8	20	稲津 葵									浜松曳馬							
			103B	3.0	1.6	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0			24.00		24.00			
			201B	3.0	1.8	6.0	7.0	7.0	6.0	6.5			35.10		59.10			
			301B	3.0	1.9	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			33.25		92.35			
			403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0			34.65		127.00			
			5132D	3.0	2.1	4.5	4.5	4.5	3.5	4.5			28.35		155.35			
			105B	3.0	2.4	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			28.80		184.15			
			203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5			30.80		214.95			
			404C	3.0	2.4	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5			40.80		255.75			255.75

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 9.5以内

気温 28.6℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路

2 畑岡 寿

3 河田 正英

4 原口 進也

5 中村 小松

1 坂田 和也

2 田辺 佐央理

3 重永 美希子

4 塚田 貴則

5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	21	福山 暁音									高岡 S C							
			5132D	3.0	2.1	3.5	2.5	3.0	4.0	2.5			18.90		18.90			249.05
			103B	3.0	1.6	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0			30.40		49.30			
			201B	3.0	1.8	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			31.50		80.80			
			301B	3.0	1.9	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5			31.35		112.15			
			403B	3.0	2.1	5.5	5.0	6.5	6.0	5.5			35.70		147.85			
			105B	3.0	2.4	5.0	5.5	6.0	5.5	4.5			38.40		186.25			
			203B	3.0	2.2	4.0	4.5	5.0	4.5	5.5			30.80		217.05			
			303C	3.0	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			32.00		249.05			
6	22	関内 絵里菜									天理中							
			201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0			33.30		33.30			231.75
			301B	3.0	1.9	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5			31.35		64.65			
			103B	3.0	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			24.00		88.65			
			403B	3.0	2.1	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0			29.40		118.05			
			5111A	3.0	2.0	2.0	3.5	2.5	2.0	3.0			15.00		133.05			
			105C	3.0	2.2	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			29.70		162.75			
			303C	3.0	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			36.00		198.75			
			203B	3.0	2.2	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0			33.00		231.75			
2	23	竹下 結月									天竜中							
			103B	3.0	1.6	5.5	6.5	6.0	5.5	6.0			28.00		28.00			223.30
			201B	3.0	1.8	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			27.00		55.00			
			301B	3.0	1.9	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0			29.45		84.45			
			401B	3.0	1.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			21.70		106.15			
			5132D	3.0	2.1	3.5	3.5	3.5	4.0	2.0			22.05		128.20			
			203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			33.00		161.20			
			105B	3.0	2.4	3.5	3.5	4.0	4.0	2.5			26.40		187.60			
			403B	3.0	2.1	5.0	6.0	6.0	6.0	5.0			35.70		223.30			
10	24	木下 ころも									天理中							
			103B	3.0	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0			27.20		27.20			210.75
			201B	3.0	1.8	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5			31.50		58.70			
			301B	3.0	1.9	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			25.65		84.35			
			403B	3.0	2.1	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0			26.25		110.60			
			5111A	3.0	2.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0			31.00		141.60			
			105C	3.0	2.2	4.0	5.0	4.5	5.5	3.5			29.70		171.30			
			203C	3.0	1.9	1.5	2.5	2.0	2.0	1.5			10.45		181.75			
			303C	3.0	2.0	4.5	5.0	5.0	5.0	4.0			29.00		210.75			
1	25	森川 いずみ									香川 D C							
			103B	3.0	1.6	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0			24.00		24.00			208.90
			201B	3.0	1.8	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5			27.00		51.00			
			301B	3.0	1.9	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0			31.35		82.35			
			401B	3.0	1.4	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0			21.70		104.05			
			5211A	3.0	2.0	2.0	2.5	3.0	3.0	1.0			15.00		119.05			
			203B	3.0	2.2	5.5	5.5	5.0	4.5	6.0			35.20		154.25			
			303C	3.0	2.0	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			29.00		183.25			
			403C	3.0	1.9	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			25.65		208.90			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/30

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 3回

難易率合計 9.5以内

気温 28.6℃

水温 28.5℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 野村 孝路

2 畑岡 寿

3 河田 正英

4 原口 進也

5 中村 小松

1 坂田 和也

2 田辺 佐央理

3 重永 美希子

4 塚田 貴則

5 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名		DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height															
3	26	高木 七虹								福岡DC								
		103B	3.0	1.6	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		24.00		24.00					191.40
		201B	3.0	1.8	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		24.30		48.30					
		301B	3.0	1.9	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		32.30		80.60					
		403B	3.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		27.30		107.90					
		5211A	3.0	2.0	6.0	6.0	4.5	6.5	5.5		35.00		142.90					
		203B	3.0	2.2	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0		27.50		170.40					
		303C	3.0	2.0	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5		21.00		191.40					
		105C	3.0	2.2							Fault		191.40					
9	27	久保田 妃菜								天理中								
		201B	3.0	1.8	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		25.20		25.20				171.60	
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0		26.40		51.60					
		301B	3.0	1.9	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0		19.95		71.55					
		401B	3.0	1.4	4.5	5.0	4.0	5.5	5.0		20.30		91.85					
		5111A	3.0	2.0	3.0	4.5	5.0	3.5	4.0		24.00		115.85					
		105C	3.0	2.2	2.5	3.0	2.5	3.5	3.0		18.70		134.55					
		403B	3.0	2.1	3.0	3.0	3.5	3.5	2.5		19.95		154.50					
		203C	3.0	1.9	3.5	3.5	2.5	3.0	2.5		17.10		171.60					